

## Dodatok č.1

k Zmluve o dielo uzavretej podľa § 536 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb./ Obchodného zákonníka/ v znení neskorších predpisov zo dňa 26.11.2010.

### Článok 1 Zmluvné strany

#### Objednávateľ

Názov verejného obstarávateľa

Sídlo

Štatutárny zástupca

Kontaktná osoba

Bankové spojenie

Číslo účtu

IČO

DIČ

Tel/fax

e-mail

www

Obec Komjatice

Nádražná 97/344, 941 06

Peter Hlavatý

Peter Hlavatý

VÚB a.s

170328-172/0200

00308994

2021059370

035/6591213, fax 035/6591260

[starosta@komjatice.sk](mailto:starosta@komjatice.sk) [info@komjatice.sk](mailto:info@komjatice.sk)

[www.komjatice.sk](http://www.komjatice.sk)

#### Zhotoviteľ

Obchodné meno

Sídlo

Štatutárny zástupca

Zástupca na rokovanie vo veciach

Technických

Zástupca na rokovanie vo veciach právnych

Osoba /osoby zodpovedné za plnenie

Zmluvy

/Právna forma

Zapísaný v registri

IČO

DIČ

IČ DPH

Bankové spojenie

Číslo účtu

Tel., fax.

e-mail

www

Stavmex Komjatice, s.r.o

Generála Svobodu 17

Ing. Peter Machata

Vladimír Porubský

Ing. Peter Machata

Ing. Peter Hlavatý

s.r.o

Okresného súdu v Nitre, vložka č.12784/N

36543586

2020142179

SK2020142179

Poštová banka

20304714/6500

035/650 7485

[machata@stavmex.sk](mailto:machata@stavmex.sk)

[www.stavmex.sk](http://www.stavmex.sk)

### Preambula

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl.11 ods. 11.4 na nasledovnom znení dodatku č.1 k Zmluve

### Článok 4 Cena

4.2 V článku 4 bod. 4,2 sa mení cena za zhotovenie celého diela podľa zmluvných podmienok je stanovená ako maximálna, platná pre daný rozsah zákazky a čas plnenia

| Predmet zmluvy podľa článku 2 – Regenerácia centrálnej zóny Obce Komjatice                                | Cena v EUR bez DPH | Sadzba DPH v % | Výška DPH v EUR  | Cena v EUR s DPH; cena celkom v EUR |
|---|--------------------|----------------|------------------|-------------------------------------|
| SO 01 Rekonštrukcia chodníkov a dopravné subsystemy   | 210 256,92         | 19             | 39 948,81        | 250 205,73                          |
| SO 02 Výstavba a rekonštrukcia autobusových zastávok<br>Časť: SO 02.1 Výstavba autobusových zastávok      | 13 794,82          | 19             | 2 621,02         | 16 415,84                           |
| SO 02 Výstavba a rekonštrukcia autobusových zastávok<br>Časť: SO 02.2 Rekonštrukcia autobusových zastávok | 11 467,16          | 19             | 2 178,76         | 13 645,92                           |
| SO 03 Výstavba verejných hygienických zariadení   | 15 233,34          | 19             | 2 894,33         | 18 127,67                           |
| SO 05 Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene – oprávnené náklady                        | 31 247,80          | 19             | 5 937,08         | 37 184,88                           |
| SO 05 Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene – neoprávnené náklady                      | 828,41             | 19             | 157,40           | 985,81                              |
| SO 06 Prvky drobnej architektúry – oprávnené náklady  | 41 234,98          | 19             | 7 834,65         | 49 069,63                           |
| SO 06 Prvky drobnej architektúry – neoprávnené náklady  | 0                  | 19             | 0                | 0                                   |
| SO 07 Rekonštrukcia miestnych komunikácií   | 112 097,28         | 19             | 21 298,48        | 133 395,76                          |
| <b>SPOLU</b>  | <b>436 160,71</b>  | <b>19</b>      | <b>82 870,53</b> | <b>519 031,24</b>                   |

sa mení takto :

| Predmet zmluvy podľa článku 2 – Regenerácia centrálnej zóny Obce Komjatice                                | Cena v EUR bez DPH | Sadzba DPH v % | Výška DPH v EUR  | Cena v EUR s DPH; cena celkom v EUR |
|---|--------------------|----------------|------------------|-------------------------------------|
| SO 01 Rekonštrukcia chodníkov a dopravné systémy  | 210 256,92         | 20             | 42 051,38        | 252 308,30                          |
| SO 02 Výstavba a rekonštrukcia autobusových zastávok<br>Časť: SO 02.1 Výstavba autobusových zastávok      | 13 794,82          | 20             | 2 758,96         | 16 553,78                           |
| SO 02 Výstavba a rekonštrukcia autobusových zastávok<br>Časť: SO 02.2 Rekonštrukcia autobusových zastávok | 11 467,16          | 20             | 2 293,43         | 13 760,59                           |
| SO 03 Výstavba verejných hygienických zariadení   | 15 233,34          | 20             | 3 046,67         | 18 280,01                           |
| SO 05 Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene – oprávnené náklady                        | 31 247,80          | 20             | 6 249,56         | 37 497,36                           |
| SO 05 Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene – neoprávnené náklady                      | 828,41             | 20             | 165,68           | 994,09                              |
| SO 06 Prvky drobnej architektúry – oprávnené náklady  | 41 234,98          | 20             | 8 247,00         | 49 481,98                           |
| SO 06 Prvky drobnej architektúry – neoprávnené náklady  | 0                  | 20             | 0                | 0                                   |
| SO 07 Rekonštrukcia miestnych komunikácií   | 112 097,28         | 20             | 22 419,46        | 134 516,74                          |
| <b>SPOLU</b>  | <b>436 160,71</b>  | <b>20</b>      | <b>87 232,14</b> | <b>523 392,85</b>                   |

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|

## Článok 5

### Platobné podmienky

V článku 5 Platobné podmienky bod.5.2 sa mení cena za zhotovenie predmetu zmluvy/ diela uhradí objednávateľ na základe mesačných faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi v troch vyhotoveniach, každé s povahou originálu, do 20 dní po skončení príslušného fakturačného mesiaca **takto** :

Cenu za zhotovenie predmetu zmluvy/diela uhradí objednávateľ na základe vystavených faktúr v min. výške 20% z celkových oprávnených výdavkov projektu.

- 11.15 Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
- 11.16 Ostané ustanovenia zmluvy, ktorých sa znenie tohto dodatku netýka, zostávajú v platnosti.
- 11.17 Tento dodatok nadobudne platnosť a účinnosť podpisom obidvoch zmluvných strán.

V Komjaticiach, dňa

.....  
Peter Hlavatý  
objednávateľ



Generála Svobodu 17  
941 06 Komjatice  
IČO: 36543586  
IČ-DPH: SK2020142179  
OR OS Nitra vl.č. 12784/N

.....  
Ing. Peter Machata  
zhotoviteľ